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history

COMPLETED BY ALL:
31.03.2023 13:30

SENT BY OWNER:
Andreas Paulsen · 20.03.2023 13:16

DOCUMENT ID:
BklP50pBe3

ENVELOPE ID:
HJvcRTHgh-BklP50pBe3

DOCUMENT NAME:
Brf Solgården i Stockholm, 702002-0538 - Årsredovisning 2022.pdf
17 pages

Activity log

RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

1. Yvonne Gabriella Hanses Fagell Signed 20.03.2023 16:24 eID Swedish BankID (DOB: 1960/03/04)

yvonne@sru.se Authenticated 20.03.2023 16:23 Low IP: 185.183.146.19

2. DANIEL NILSSON Signed 20.03.2023 18:06 eID Swedish BankID (DOB: 1978/02/01)

daniel.t.nilsson@gmail.com Authenticated 20.03.2023 18:04 Low IP: 78.70.114.4

3. Victoria Vitko Samuelsson Signed 26.03.2023 12:02 eID Swedish BankID (DOB: 1974/05/26)

viktoriavitko@hotmail.com Authenticated 20.03.2023 19:53 Low IP: 83.185.94.162

4. SANNA BACKLUND Signed 28.03.2023 13:14 eID Swedish BankID (DOB: 1987/03/03)

sannabackis@gmail.com Authenticated 28.03.2023 13:12 Low IP: 115.189.93.1

5. HANNA SKARIN Signed 31.03.2023 08:54 eID Swedish BankID (DOB: 1996/06/06)

Hanna.skarin@in�uence.se Authenticated 21.03.2023 09:36 Low IP: 62.181.204.98

6. INGRID MARIE NORDLANDER Signed 31.03.2023 10:54 eID Swedish BankID (DOB: 1954/02/12)

marie.nordlander@parameterrevisi
on.se

Authenticated 31.03.2023 10:53 Low IP: 185.45.120.6

7. TONY DICKMAN Signed 31.03.2023 13:30 eID Swedish BankID (DOB: 1955/11/23)

tony.dickman@gmail.com Authenticated 31.03.2023 13:26 Low IP: 185.183.146.242

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Veri�ed ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Veri�ed. 
 
To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader. GDPR 

compliant
eIDAS 

standard
PAdES 
sealed

HJVCRTHGH- 

BKLP50PBE3
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till föreningsstämman i Brf Solgården i Stockholm 

Org.nr. 702002-0538 

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Brf Solgården i 

Stockholm för år 2022. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 

rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 

december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt 

årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 

årsredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer 

resultaträkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 

Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten 

"Det registrerade revisionsbolagets ansvar" samt "Den 

förtroendevalde revisorns revisorns ansvar". Vi är oberoende i 

förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som 

registrerat revisionsbolag har fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 

dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 

och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 

Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 

är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 

några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 

bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 

Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 

påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 

antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 

dock inte om beslut har fattats om att upphöra med verksamheten. 

Det registrerade revisionsbolagets ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 

och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 

alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 

finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 

misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 

rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 

användare fattar med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 

omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 

revisionen. Dessutom: 

•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 

årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 

misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 

dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 

ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken 

för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 

oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 

misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 

förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 

åsidosättande av intern kontroll. 

•  skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 

kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 

omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den 

interna kontrollen. 

•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 

används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen 

och tillhörande upplysningar. 

•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 

antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 

Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 

revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig 

osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som 

kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 

verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 

osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 

uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 

väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 

otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 

slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 

datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 

förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 

verksamheten. 

•  utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 

innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 

årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 

händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 

omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 

informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 

däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 

som vi identifierat. 

Den förtroendevalde revisorns revisorns ansvar 

Jag har att utföra en revision enligt bostadsrättslagen och 

tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar och därmed 

enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig 

grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i 

enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 

rättvisande bild av föreningens resultat och ställning. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 

revision av styrelsens förvaltning för Brf Solgården i Stockholm för 

år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens 

vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar förlusten enligt 

förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 

ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 

ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". 

Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 

Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har i övrigt fullgjort vårt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 

beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 

innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 

försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, 

omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna 

kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen 

av föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 

fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse 

att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, 

medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i 

övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 

uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 

en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 

i något väsentligt avseende: 

•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 

föreningen, eller 

•  på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 

tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, 

årsredovisningslagen eller stadgarna. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 

föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 

är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 

med bostadsrättslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag 

till dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt 

med bostadsrättslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 

använder det registrerade revisionsbolaget professionellt omdöme 

och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 

Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av 

föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av 

räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 

baseras på det registrerade revisionsbolagets professionella 

bedömning och övriga valda revisorers bedömning med 

utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar 

granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 

väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle 

ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och 

prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 

förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 

Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 

dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har vi 

granskat om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 

 

 

Stockholm, det datum som framgår av digitala signaturer.  

Parameter Revision AB 

 

 

Marie Nordlander 

Auktoriserad revisor 

 

 

Tony Dickman 

Förtroendevald revisor 
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  2023-03-20 18:06:39 CET
  78.70.114.4
  DANIEL
  NILSSON
  rylioA6Hgn
  1978-02-01
  DANIEL NILSSON
  197802011978
  


 
  2023-03-31 08:54:34 CEST
  79.102.226.183
  HANNA
  SKARIN
  B1C0CaHgn
  1996-06-06
  HANNA SKARIN
  199606061548
  


 
  2023-03-31 10:54:03 CEST
  158.174.145.222
  INGRID MARIE
  NORDLANDER
  SkMxkk0Hx2
  1954-02-12
  INGRID MARIE NORDLANDER
  195402120249
  


 
  2023-03-28 13:14:54 CEST
  115.189.93.1
  SANNA
  BACKLUND
  S1gARTreh
  1987-03-03
  SANNA BACKLUND
  198703030448
  


 
  2023-03-31 13:30:07 CEST
  185.183.146.242
  TONY
  DICKMAN
  H1-1JASgh
  1955-11-23
  TONY DICKMAN
  195511230152
  


 
  2023-03-26 12:02:04 CEST
  83.140.77.160
  Victoria
  Vitko Samuelsson
  HkQVaCpSx2
  1974-05-26
  Victoria Vitko Samuelsson
  197405267589
  


 
  2023-03-20 16:24:12 CET
  185.183.146.19
  Yvonne Gabriella
  Hanses Fagell
  HJ-DnCaSl3
  1960-03-04
  Yvonne Gabriella Hanses Fagell
  196003040166
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    notification.sent
    2023-03-20T12:18:04.150Z
    SJcWZ1Crl3
    
     SJcWZ1Crl3
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/S1gARTreh
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/S1gARTreh/notifications/SJcWZ1Crl3
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Solgården i Stockholm
     sannabackis@gmail.com
     2023-03-20T12:18:01.343Z
     01100186fef47e45-4bf1d265-61fe-4fa0-8053-22670318e300-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-20T12:18:04.178Z
    B1_WWJAHe3
    
     B1_WWJAHe3
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/B1C0CaHgn
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/B1C0CaHgn/notifications/B1_WWJAHe3
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Solgården i Stockholm
     Hanna.skarin@influence.se
     2023-03-20T12:18:01.303Z
     01100186fef47e44-f9542048-d29e-403f-994f-9f8031db3dd9-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-20T12:18:04.195Z
    Bk4WbJ0rxh
    
     Bk4WbJ0rxh
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HkQVaCpSx2
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HkQVaCpSx2/notifications/Bk4WbJ0rxh
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Solgården i Stockholm
     viktoriavitko@hotmail.com
     2023-03-20T12:18:01.224Z
     01100186fef47e3a-612038f6-77b8-4ab6-bca6-16445d2f4c42-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-20T12:18:04.221Z
    SJI-W1Rrgh
    
     SJI-W1Rrgh
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/rylioA6Hgn
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/rylioA6Hgn/notifications/SJI-W1Rrgh
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Solgården i Stockholm
     daniel.t.nilsson@gmail.com
     2023-03-20T12:18:01.269Z
     01100186fef47e26-957541ca-33cd-40b0-8da1-dab98182c01d-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-20T12:18:04.240Z
    ryGWbyRHgh
    
     ryGWbyRHgh
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HJ-DnCaSl3
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HJ-DnCaSl3/notifications/ryGWbyRHgh
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Solgården i Stockholm
     yvonne@sru.se
     2023-03-20T12:18:01.155Z
     01100186fef47e3d-d7a3a1f7-8d97-44aa-a42d-3f13d79074b1-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-20T15:23:10.281Z
    HJ-DnCaSl3
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      185.183.146.19
      2023-03-20T15:23:10.225Z
    
     HJ-DnCaSl3
     2023-03-20T15:23:10.225Z
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HJ-DnCaSl3
     /envelopes/HJvcRTHgh
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HJ-DnCaSl3
     Yvonne
     Hanses Fagell
     185.183.146.19
   
  
   
    signature.created
    2023-03-20T15:24:13.359Z
    BklP50pBe3.544333ce-9b60-45ae-80fc-aa89bb8d02d8
    
     BklP50pBe3.544333ce-9b60-45ae-80fc-aa89bb8d02d8
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3/signatures/BklP50pBe3.544333ce-9b60-45ae-80fc-aa89bb8d02d8
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3
     
      /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HJ-DnCaSl3
      Yvonne Gabriella
      Hanses Fagell
      1960/03/04
      196003040166
    
     signed
     bankid-se
     Yvonne Gabriella
     Hanses Fagell
     1960/03/04
     185.183.146.19
     
      BklP50pBe3
      bb0284a7-e873-4647-8762-596f0c307e96
      true
      2023-03-20T15:24:12.739Z
      
      
       /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HJ-DnCaSl3
       Yvonne Gabriella
       Hanses Fagell
       yvonne@sru.se
       196003040166
       1960/03/04
       185.183.146.19
     
    
     196003040166
     2023-03-20T15:24:12.739Z
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HJ-DnCaSl3
     Yvonne Gabriella
     Hanses Fagell
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-20T17:04:21.808Z
    rylioA6Hgn
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      78.70.114.4
      2023-03-20T17:04:21.777Z
    
     rylioA6Hgn
     2023-03-20T17:04:21.777Z
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/rylioA6Hgn
     /envelopes/HJvcRTHgh
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/rylioA6Hgn
     Daniel
     Nilsson
     78.70.114.4
   
  
   
    signature.created
    2023-03-20T17:06:39.937Z
    BklP50pBe3.6b4f655d-7532-47ee-a435-c889ee217c2f
    
     BklP50pBe3.6b4f655d-7532-47ee-a435-c889ee217c2f
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3/signatures/BklP50pBe3.6b4f655d-7532-47ee-a435-c889ee217c2f
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3
     
      /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/rylioA6Hgn
      DANIEL
      NILSSON
      1978/02/01
      197802011978
    
     signed
     bankid-se
     DANIEL
     NILSSON
     1978/02/01
     78.70.114.4
     
      BklP50pBe3
      e3d7331a-4e70-4ecb-8ee8-b4b40a91507c
      true
      2023-03-20T17:06:39.358Z
      
      
       /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/rylioA6Hgn
       DANIEL
       NILSSON
       daniel.t.nilsson@gmail.com
       197802011978
       1978/02/01
       78.70.114.4
     
    
     197802011978
     2023-03-20T17:06:39.358Z
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/rylioA6Hgn
     DANIEL
     NILSSON
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-20T18:53:25.069Z
    HkQVaCpSx2
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      83.185.94.162
      2023-03-20T18:53:25.032Z
    
     HkQVaCpSx2
     2023-03-20T18:53:25.032Z
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HkQVaCpSx2
     /envelopes/HJvcRTHgh
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HkQVaCpSx2
     Victoria
     Vitko Samuelsson
     83.185.94.162
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-21T08:36:08.666Z
    B1C0CaHgn
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
      62.181.204.98
      2023-03-21T08:36:08.643Z
    
     B1C0CaHgn
     2023-03-21T08:36:08.643Z
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/B1C0CaHgn
     /envelopes/HJvcRTHgh
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/B1C0CaHgn
     Hanna
     Skarin
     62.181.204.98
   
  
   
    signature.created
    2023-03-26T10:02:04.816Z
    BklP50pBe3.70e16d72-0b8a-431a-967f-0b33dc7e39f4
    
     BklP50pBe3.70e16d72-0b8a-431a-967f-0b33dc7e39f4
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3/signatures/BklP50pBe3.70e16d72-0b8a-431a-967f-0b33dc7e39f4
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3
     
      /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HkQVaCpSx2
      Victoria
      Vitko Samuelsson
      1974/05/26
      197405267589
    
     signed
     bankid-se
     Victoria
     Vitko Samuelsson
     1974/05/26
     83.140.77.160
     
      BklP50pBe3
      bbb77893-9cde-4057-85ee-484be58ce7cf
      true
      2023-03-26T10:02:04.255Z
      
      
       /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HkQVaCpSx2
       Victoria
       Vitko Samuelsson
       viktoriavitko@hotmail.com
       197405267589
       1974/05/26
       83.140.77.160
     
    
     197405267589
     2023-03-26T10:02:04.255Z
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/HkQVaCpSx2
     Victoria
     Vitko Samuelsson
   
  
   
    envelope.updated
    2023-03-27T11:53:52.017Z
    HJvcRTHgh
    
     HJvcRTHgh
     /envelopes/HJvcRTHgh
     true
     0
     
      
       1
       
       2
       1
     
      true
      
       Andreas
       Paulsen
       andreas.paulsen@nabo.se
       Daniel
       Nilsson
       daniel.t.nilsson@gmail.com
       sv_SE
       Ingrid Marie
       Nordlander
       marie.nordlander@parameterrevision.se
       
       sv_SE
       /document-signed-auditor.marko
       Tony
       Dickman
       tony.dickman@gmail.com
       
       sv_SE
       /document-signed.marko
     
      
       Daniel
       Nilsson
       daniel.t.nilsson@gmail.com
       sv_SE
     
      
       Ingrid Marie
       Nordlander
       marie.nordlander@parameterrevision.se
       
       sv_SE
       /document-signed-auditor.marko
     
      PS. Du vet väl att du kan signera revisionsberättelsen <a href="https://revisions-berattelse.web.verified.eu/?source=nabo&vd=%7B%22givenName%22%3A%22Daniel%22%2C%22familyName%22%3A%22Nilsson%22%2C%22email%22%3A%22daniel.t.nilsson%40gmail.com%22%2C%22language%22%3A%22sv_SE%22%7D&au=%7B%22givenName%22%3A%22Ingrid%20Marie%22%2C%22familyName%22%3A%22Nordlander%22%2C%22email%22%3A%22marie.nordlander%40parameterrevision.se%22%2C%22signingMethod%22%3A%22%22%2C%22language%22%3A%22sv_SE%22%2C%22emailTemplate%22%3A%22%2Fdocument-signed-auditor.marko%22%7D&companyName=%22Brf%20Solg%C3%A5rden%20i%20Stockholm%22&orgNr=%22702002-0538%22&sender=%7B%22givenName%22%3A%22Andreas%22%2C%22familyName%22%3A%22Paulsen%22%2C%22email%22%3A%22andreas.paulsen%40nabo.se%22%7D"><u>här</u></a> direkt?
      https://revisions-berattelse.web.verified.eu/?source=nabo&vd=%7B%22givenName%22%3A%22Daniel%22%2C%22familyName%22%3A%22Nilsson%22%2C%22email%22%3A%22daniel.t.nilsson%40gmail.com%22%2C%22language%22%3A%22sv_SE%22%7D&au=%7B%22givenName%22%3A%22Ingrid%20Marie%22%2C%22familyName%22%3A%22Nordlander%22%2C%22email%22%3A%22marie.nordlander%40parameterrevision.se%22%2C%22signingMethod%22%3A%22%22%2C%22language%22%3A%22sv_SE%22%2C%22emailTemplate%22%3A%22%2Fdocument-signed-auditor.marko%22%7D&companyName=%22Brf%20Solg%C3%A5rden%20i%20Stockholm%22&orgNr=%22702002-0538%22&sender=%7B%22givenName%22%3A%22Andreas%22%2C%22familyName%22%3A%22Paulsen%22%2C%22email%22%3A%22andreas.paulsen%40nabo.se%22%7D
    
     
     Du har blivit inbjuden av Andreas Paulsen till att signera följande årsredovisning:
     2023-03-27T11:53:51.985Z
   
    
     /companies/rkDDTZBQ_/users/r1VoK9y-c
     Andreas
     Paulsen
     94.254.123.226
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-28T11:12:27.074Z
    S1gARTreh
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/109.0.0.0 Safari/537.36
      115.189.93.1
      2023-03-28T11:12:27.031Z
    
     S1gARTreh
     2023-03-28T11:12:27.031Z
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/S1gARTreh
     /envelopes/HJvcRTHgh
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/S1gARTreh
     Sanna Elisabeth
     Backlund
     115.189.93.1
   
  
   
    signature.created
    2023-03-28T11:14:55.339Z
    BklP50pBe3.8ede3829-9720-401a-ae98-705f563e9cd7
    
     BklP50pBe3.8ede3829-9720-401a-ae98-705f563e9cd7
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3/signatures/BklP50pBe3.8ede3829-9720-401a-ae98-705f563e9cd7
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3
     
      /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/S1gARTreh
      SANNA
      BACKLUND
      1987/03/03
      198703030448
    
     signed
     bankid-se
     SANNA
     BACKLUND
     1987/03/03
     115.189.93.1
     
      BklP50pBe3
      b228f780-3114-4d2e-83af-66e61cfb492a
      true
      2023-03-28T11:14:54.710Z
      
      
       /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/S1gARTreh
       SANNA
       BACKLUND
       sannabackis@gmail.com
       198703030448
       1987/03/03
       115.189.93.1
     
    
     198703030448
     2023-03-28T11:14:54.710Z
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/S1gARTreh
     SANNA
     BACKLUND
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-31T06:53:31.810Z
    rkgN_mbNZn
    
     rkgN_mbNZn
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/B1C0CaHgn
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/B1C0CaHgn/notifications/rkgN_mbNZn
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Solgården i Stockholm
     Hanna.skarin@influence.se
     2023-03-31T06:53:31.681Z
     0110018736715cb7-b064d4d9-fc10-4412-8cc0-a189c1fa4a31-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2023-03-31T06:54:34.971Z
    BklP50pBe3.6095ccf3-193e-4854-a213-2d8a65f9da25
    
     BklP50pBe3.6095ccf3-193e-4854-a213-2d8a65f9da25
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3/signatures/BklP50pBe3.6095ccf3-193e-4854-a213-2d8a65f9da25
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3
     
      /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/B1C0CaHgn
      HANNA
      SKARIN
      1996/06/06
      199606061548
    
     signed
     bankid-se
     HANNA
     SKARIN
     1996/06/06
     79.102.226.183
     
      BklP50pBe3
      d6175e2c-fa53-4693-a9d1-211768407cea
      true
      2023-03-31T06:54:34.362Z
      
      
       /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/B1C0CaHgn
       HANNA
       SKARIN
       Hanna.skarin@influence.se
       199606061548
       1996/06/06
       79.102.226.183
     
    
     199606061548
     2023-03-31T06:54:34.362Z
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/B1C0CaHgn
     HANNA
     SKARIN
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-31T06:54:35.445Z
    ryxX2mbNZ2
    
     ryxX2mbNZ2
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/H1-1JASgh
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/H1-1JASgh/notifications/ryxX2mbNZ2
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Solgården i Stockholm
     tony.dickman@gmail.com
     2023-03-31T06:54:35.264Z
     011001873672551d-522f0f61-c964-44d3-8f39-03133b0b7e48-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-31T06:54:35.461Z
    H1GQhQ-NWn
    
     H1GQhQ-NWn
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/SkMxkk0Hx2
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/SkMxkk0Hx2/notifications/H1GQhQ-NWn
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Solgården i Stockholm
     marie.nordlander@parameterrevision.se
     2023-03-31T06:54:35.278Z
     0110018736725539-9ca91fab-096c-4f8b-80b7-55d9225bfaf3-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-31T08:53:23.050Z
    SkMxkk0Hx2
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36
      185.45.120.6
    
     SkMxkk0Hx2
     2023-03-31T08:53:22.976Z
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/SkMxkk0Hx2
     /envelopes/HJvcRTHgh
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/SkMxkk0Hx2
     Ingrid Marie
     Nordlander
     185.45.120.6
   
  
   
    signature.created
    2023-03-31T08:54:03.851Z
    BklP50pBe3.44d1955f-7d01-4511-aee7-e1bd3264308f
    
     BklP50pBe3.44d1955f-7d01-4511-aee7-e1bd3264308f
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3/signatures/BklP50pBe3.44d1955f-7d01-4511-aee7-e1bd3264308f
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3
     
      /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/SkMxkk0Hx2
      INGRID MARIE
      NORDLANDER
      1954/02/12
      195402120249
    
     signed
     bankid-se
     INGRID MARIE
     NORDLANDER
     1954/02/12
     158.174.145.222
     
      BklP50pBe3
      67318cc1-26bd-4d57-bf8c-69cf0c767a80
      true
      2023-03-31T08:54:03.244Z
      
      
       /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/SkMxkk0Hx2
       INGRID MARIE
       NORDLANDER
       marie.nordlander@parameterrevision.se
       195402120249
       1954/02/12
       158.174.145.222
     
    
     195402120249
     2023-03-31T08:54:03.244Z
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/SkMxkk0Hx2
     INGRID MARIE
     NORDLANDER
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-31T11:26:20.727Z
    H1-1JASgh
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 DuckDuckGo/7 Safari/605.1.15
      185.183.146.242
      2023-03-31T11:26:20.708Z
    
     H1-1JASgh
     2023-03-31T11:26:20.708Z
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/H1-1JASgh
     /envelopes/HJvcRTHgh
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/H1-1JASgh
     Tony
     Dickman
     185.183.146.242
   
  
   
    signature.created
    2023-03-31T11:30:08.643Z
    BklP50pBe3.59e5a39e-4600-4ad0-8498-4b390d4e696f
    
     BklP50pBe3.59e5a39e-4600-4ad0-8498-4b390d4e696f
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3/signatures/BklP50pBe3.59e5a39e-4600-4ad0-8498-4b390d4e696f
     /envelopes/HJvcRTHgh/documents/BklP50pBe3
     
      /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/H1-1JASgh
      TONY
      DICKMAN
      1955/11/23
      195511230152
    
     signed
     bankid-se
     TONY
     DICKMAN
     1955/11/23
     185.183.146.242
     
      BklP50pBe3
      2329e9e5-eb20-432b-834c-5883a9ed6df0
      true
      2023-03-31T11:30:07.960Z
      
      
       /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/H1-1JASgh
       TONY
       DICKMAN
       tony.dickman@gmail.com
       195511230152
       1955/11/23
       185.183.146.242
     
    
     195511230152
     2023-03-31T11:30:07.960Z
   
    
     /envelopes/HJvcRTHgh/recipients/H1-1JASgh
     TONY
     DICKMAN
   
  
 
  6872914



 
  2023-03-31 10:55:35 CEST
  158.174.145.222
  INGRID MARIE
  NORDLANDER
  S1_dbMV-2
  1954-02-12
  INGRID MARIE NORDLANDER
  195402120249
  


 
  2023-03-31 13:25:38 CEST
  185.183.146.242
  TONY
  DICKMAN
  rk9qZGNZn
  1955-11-23
  TONY DICKMAN
  195511230152
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REVISIONSBERÄTTELSE 


Till föreningsstämman i Brf Solgården i Stockholm 


Org.nr. 702002-0538 


Rapport om årsredovisningen 


Uttalanden 


Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Brf Solgården i 


Stockholm för år 2022. 


Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 


med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 


rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 


december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt 


årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 


årsredovisningens övriga delar. 


Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer 


resultaträkningen och balansräkningen. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 


Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten 


"Det registrerade revisionsbolagets ansvar" samt "Den 


förtroendevalde revisorns revisorns ansvar". Vi är oberoende i 


förhållande till föreningen enligt god revisorssed i Sverige. Vi som 


registrerat revisionsbolag har fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 


dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 


ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 


och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 


Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 


är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 


några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 


oegentligheter eller misstag. 


Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 


bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 


Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 


påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 


antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 


dock inte om beslut har fattats om att upphöra med verksamheten. 


Det registrerade revisionsbolagets ansvar 


Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 


årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 


felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 


och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 


att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 


alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 


finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 


misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 


rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 


användare fattar med grund i årsredovisningen. 


Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 


omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 


revisionen. Dessutom: 


•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 


årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 


misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 


dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 


ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken 


för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 


oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 


misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 


förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 


åsidosättande av intern kontroll. 


•  skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 


kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 


granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 


omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den 


interna kontrollen. 


•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 


används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen 


och tillhörande upplysningar. 


•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 


antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 


Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 


revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig 


osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som 


kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 


verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 


osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 


uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 


väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 


otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 


slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 


datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 


förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 


verksamheten. 


•  utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 


innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 


årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 


händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 


Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 


omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 


informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 


däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 


som vi identifierat. 


Den förtroendevalde revisorns revisorns ansvar 


Jag har att utföra en revision enligt bostadsrättslagen och 


tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar och därmed 


enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå en rimlig 


grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har upprättats i 


enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en 


rättvisande bild av föreningens resultat och ställning. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 


Uttalanden 


Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 


revision av styrelsens förvaltning för Brf Solgården i Stockholm för 


år 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens 


vinst eller förlust. 


Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar förlusten enligt 


förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 


ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 


ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". 


Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 


Sverige. Vi som registrerat revisionsbolag har i övrigt fullgjort vårt 


yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 


ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 


beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 


innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 


försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, 


omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna 


kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 


Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen 


av föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 


fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse 


att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, 


medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i 


övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 


Revisorns ansvar 


Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 


uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 


en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 


i något väsentligt avseende: 


•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 


försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 


föreningen, eller 


•  på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 


tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, 


årsredovisningslagen eller stadgarna. 


Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 


föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 


är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 


med bostadsrättslagen. 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 


att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 


kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 


föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag 


till dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt 


med bostadsrättslagen. 


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 


använder det registrerade revisionsbolaget professionellt omdöme 


och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 


Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av 


föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av 


räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 


baseras på det registrerade revisionsbolagets professionella 


bedömning och övriga valda revisorers bedömning med 


utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar 


granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 


väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle 


ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och 


prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 


förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. 


Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till 


dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har vi 


granskat om förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 


 


 


Stockholm, det datum som framgår av digitala signaturer.  


Parameter Revision AB 


 


 


Marie Nordlander 


Auktoriserad revisor 


 


 


Tony Dickman 


Förtroendevald revisor 
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